



ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

ПРИКАЗ

«19» марта 2025

№ 369-17

Об утверждении сметы расходов на проведение регионального слета методистов «Система сопровождения педагогов: вектор развития» (до 180 чел.)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», законом города Севастополя от 23.01.2015 № 107-ЗС «Об образовании в городе Севастополе», постановлением Правительства Севастополя от 01.09.2016 № 828-ПП «Об утверждении Положения о Департаменте образования и науки города Севастополя», приказом Департамента образования и науки города Севастополя от 17.12.2024 № 1572-П «Об утверждении плана мероприятий, направленных на развитие кадрового потенциала и повышение рейтинга педагогических работников образовательных организаций города Севастополя на 2025 год в части, касающейся реализации мероприятий федеральной системы научно-методического сопровождения педагогических работников и мероприятия по выполнению региональных показателей эффективности деятельности Центра непрерывного повышения профессионального мастерства педагогических работников Государственного автономного образовательного учреждения профессионального образования города Севастополя «Институт развития образования», с целью эффективного и целевого расходования бюджетных средств, направленных на реализацию мероприятий по развитию кадрового потенциала и повышение рейтинга педагогических работников, приказываю:

1. Утвердить суммы расходов Государственного автономного образовательного учреждения профессионального образования города Севастополя «Институт развития образования» (далее – ГАОУ ПО ИРО) на приобретение расходных материалов для проведения регионального слета методистов «Система сопровождения педагогов: вектор развития» (до 180 чел.) в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. ГАОУ ПО ИРО (Миргород Е.И) осуществить закупку расходных материалов для проведения регионального слета методистов «Система сопровождения педагогов: вектор развития» (до 180 чел.).

3. Ответственность за эффективное и целевое использование бюджетных средств, выделенных на финансирование мероприятия согласно, утвержденной сметы расходов, возлагается на руководителя ГАОУ ПО ИРО Миргород Е.И.

4. Настоящий приказ вступает в силу с даты его регистрации.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Департамента образования и науки города Севастополя Андрус Е.И.

Исполняющий обязанности директора
Департамента образования
и науки города Севастополя

A handwritten signature in black ink, consisting of a large, stylized 'U' with a horizontal stroke across the middle and a small 'R' at the top right.

А.С. Ульянов

Приложение

к приказу Департамента образования
и науки города Севастополя

от 19.03.2025 № 369-17

Смета расходов

Государственного автономного образовательного учреждения профессионального образования
города Севастополя «Институт развития образования» на приобретение расходных материалов

для проведения межрегионального слета методистов

«Система сопровождения педагогов: вектор развития» (до 180 чел.)

№ п/п	Объект закупки/услуги	Ед. изм.	Кол-во	Средняя цена за ед., в руб.	Стоимость, руб.
1	Рамки под благодарности, сертификаты А4	шт.	40	231,79	9 271,60
2	Бейдж-идентификатор вертикальный 95х150 мм с синим шнурком, 2 карабина – 10 шт. в уп.	уп.	4	561,00	2 244,00
3	Ручка шариковая автоматическая синяя, 0,7мм.	шт.	190	44,98	8 546,20
4	Блокнот на спирали А5 с логотипом 200 шт.	тираж	1	42 853,33	42 853,33
5	Папка-конверт с кнопкой	шт.	190	52,17	9 912,30
6	Повер-банк/внешний аккумулятор	шт.	190	399,00	75 810,00
7	Фотобумага А4 для лазерного принтера матовая плотная 200 г/м	шт.	2	854,41	1 708,82
8	Бумага белая А4 (80 г/м) 500 л.	пачка	4	384,33	1 537,32
9	Цветная печать бланков (Благодарственные письма, Сертификаты, информационные таблички, программы) А4	шт.	118	134,00	15 812,00
10	Вода бутилированная 0,5 л	шт.	190	40,63	7 719,70
11	Степлер № 24/6 25 л.	шт.	2	412,22	824,44
12	Скобы для степлера	уп.	4	79,48	317,92
13	Скотч широкий	шт.	2	52,36	104,72
14	Файлы 40 микрон, 100 шт	уп.	2	300,33	600,66

15	Маркеры для доски, набор 4 шт.	уп.	5	285,67	1 428,35	✓
16	Папка-уголок пластиковая А4	шт.	20	24,76	495,20	✓
17	Флипчарт 70x100 см	шт.	1	10 886,67	10 886,67	✓
18	Флеш-память USB 64 гб	шт.	6	612,33	3 673,98	✓
19	Стиратель для мела и маркера магнитный	шт.	5	204,00	1 020,00	✓
20	Бумага для заметок, белая 90x90, 500 л., неклеякая основа	шт.	1	158,36	158,36	✓
21	Ножницы 21 см	шт.	3	304,00	912,00	✓
22	Стиkerы закладки 5 цв. (50 л. бум)	шт.	1	120,67	120,67	✓
23	Корзина с цветами (декорация зала)	шт.	2	28 262,67	56 525,34	✓
24	Баннер-паук Стандарт 80*180 м (конструкция, печать информационного стенда, установка, транспортировка, демонтаж)	шт.	1	5 466,67	5 466,67	✓
25	Баннер 2*3 м (печать, транспортировка, установка, демонтаж)	шт.	1	5 728,33	5 728,33	✓
26	Карандаш с ластиком	шт.	12	47,91	574,92	✓
	Итого:				264 253,50	+